
МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

(МБУ ДО «Ножай-Юртовский ДДТ») 

 

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни учреждени тIетоьхначу дешаран 

«НАЖИ-ЮЬРТАН БЕРИЙН КХОЛЛАРАЛЛИЙН ЦIА» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30 мая 2020г                                         с.Ножай – Юрт                               №13/а -п 

 

                                                                                

Об отчислении обучающихся  

 

В связи с оканчанием реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Мудаевой Айшат  Илмадиевны  объединения «Кройка и шитье» на базе МБОУ «СОШ 

им.Р.Байхаджиева с.Балансу»: 

 

№ п/п Ф.И.О. 

1.  Абдулмуслимов  Сайфулла Муратович 

2.  Алиев Ислам Анзорович 

3.  Алимсултанов Адам Нуридович 

4.  Ахматов Минкаил Арсенович 

5.  Газакбаев Амирбек Аптиевич 

6.  Косумов Мусхаб Исрапилович 

7.  Касумова Забура Казбековна 

8.  Маеева Эльза Жаладиевна 

9.  Сайхаджиев Адам Джамбулатович 

10.  Саипова Марьям Висаршейховна 

11.  Соипова Раяна Висрудиевна 

12.  Сурхаев Билал Им-Алиевич 

13.  Хатулаев Ясин Турпал-Алиевич 

14.  Хизриев Амирхан Асхабович 

15.  Ясаков Амирхан Хайдарович 

16.  Абдулмуслимова Иман Джамбулатовна 

17.  Альбеков Сайфуллахь Найдарбиевич 

18.  Альгериева Аминат  Магомедовна 

19.  Ахматов Адам Керимович 

20.  Ахматов Жандар Лечаевич 

21.  Газакбаев Адлан Аптиевич 

22.  Калаева Хадижат Валидовна 

23.  Мовсарова Милана Майраддиевна 

24.  Мовсарова РадимаХамидовна 



25.  Мунциев Алихан Висурхаджиевич 

26.  Мутиханов Мухамед Русланович  

27.  Нухаев Амхад Магомедович 

28.  Оздемирова Ясмина Анзоровна 

29.  Сетиханова Радима Джапаровна 

30.  Саипов Сайфулла Висрудиевич 

31.  Товсултанова Марьям Мухтаровна 

32.  Умханова Аминат Асланбековна 

33.  Автарханов Ахир Исламович 

34.  Ахматова Хадижа Керимовна 

35.  Ахматова Айша Лечаевна 

36.  Альгериев Абдаллах Магомедович 

37.  Абдулмуслимова Раяна Рустамовна 

38.  Алимсултанова Ясмина Артуровна 

39.  Бетарбиева Самира Арсенбиева 

40.  Байгераев Халид Алиханович 

41.  Даудов Абдаллах Исламович 

42.  Кулаев Салима Исламовна 

43.  Кулаева Инжила Идрисовна 

44.  Косумова Илана Исрапиловна 

45.  Косумов Турпал Исрапилович 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Вашаевой 

Марины Мавсаровны       объединения      «Основы дизайна и конструирования» на базе       

МБОУ «СОШ им. Ю.А. Абдулшаидова с.Согунты»: 

46.  Абдулшаидова Маржан Казбековна 

47.  Абдулшаидов Ахмед Умархаджиевич 

48.  Абдулмежидов Иса Русланович 

49.  Адамов Ахмед Исаевич 

50.  Адамов Мухамед Исаевич 

51.  Висхажаева Амнат Рахмановна 

52.  Джансуева  Ашура Ризвановна 

53.  Дотуева Аминат Юсуповна 

54.  Дотуева Эльмира Амхадовна 

55.  Дашаев Курбан Зелиханович 

56.  Каташев Эмир Рустамович 

57.  Каташев Зубайра Рамзанович 

58.  Масаев Рашид Алиханович 

59.  Сайтханова Ясмина Шамхановна 

60.  Масаев Юсуп Сайдахмадович 

61.  Абдулшаидов Абдурахман Алиханович 

62.  Абдулшаидов  Абдуллахи Хасанович 

63.  Абдулшаидов Магомед Умархаджиевич 

64.  Абдулмуслимов  Ясин Султанович 

65.  Висхажаев  Амир Ибрагимович 

66.  Дошаев Хизар Майрбекович 

67.  Дзугаева Танзила Умар-Алиевна 

68.  Каташев Рамир Русланович  

69.  Масаев Умар Велидович 



70.  Магомедов Рахим Висханович 

71.  Солтханов Ибрагим Бесланович 

72.  Сайтханова Петимат Муратовна 

73.  Сайтханов Нурмагомед Муратович 

74.  Хаджиева Селима Анваровна 

75.  Элимсултанова Динара Исаевна 

76.  Абдулмежидова Ровда Руслановна 

77.  Абдулмежидов Магомед Турпалович 

78.  Амайова  Динара Сулеймановна 

79.  Абдуллаева Жарадат Сайдахмадовна 

80.  Гериева Айдима Исаевна 

81.  Элимсултанов Абдулкерим Романович 

82.  Дадаев Абдулмалик  Алмагомедович 

83.  Дотуева Танзила Юсуповна 

84.  Дотуев  Икрам  Ахмедович 

85.  Джамалуев Раиб  Ризванович 

86.  Жамалуев Магомед Шемилович 

87.  Илисханов Имам  Алхазурович 

88.  Каташев  Рамиль Рамзанович 

89.  Сайтханов Имран Шамханович 

90.  Сайтханов Сахаб Асхабович 

91.  Абдулшаидова СамираУмархаджиевна 

92.  Абдулшаидова Мадина Алихановна 

93.  Абдушаидова Хадижа Казбековна 

94.  Абдулшаидов Мурат Арсенович 

95.  Абдулмуслимова Марьям Султановна 

96.  Амаев Мохмад-Хажи Хамзатович 

97.  Билалов Алмагомед Магомедович 

98.  Дашаев Рамзан Майрбекович 

99.  Дашаева Радима Зелимхановна 

100.  Дотуева  Элина  Амхадовна 

101.  Джансуева Самира Ризвановна 

102.  Жамалуева  Жарадат Шахидовна 

103.  Кагерманов Адам Магамедович 

104.  Масаева Райман Рамзановна 

105.  Масаева Альбина Сайдмагомедовна 

 

Отчислить персональный состав групп педагога дополнительного образования Кусаевой 

Хеди Арсеновны       объединения      «Изобразительное творчество» на базе       МБОУ 

«СОШ с.Шовхал-Берды»: 

106.  Адамов Мяхдин Аюбович 

107.  Хангериев Хизир Сайд-Ахмедович 

108.  Адамова Марьям Юнусовна 

109.  Байсултанова Амина Вахитаевна 

110.  Осмаева Жарадат Абу-Муслимовна 

111.  Молчаева  Мети Абдул-Бакиевна 

112.  Бадагова Хава Нуридовна 

113.  Жабраилов Ахмад Мансурович 

114.  Жабраилова Хадижат  Тимуровна  



115.  Ибрагимов Нурмагомед Рамзанович 

116.  Арцуев Ибрагим Сулиманович 

117.  Бадагова Селима Альвиевна 

118.  Мусостова Петимат Хебировна 

119.  Мучукаева Фирдовса Адамовна  

120.  Хангериев  Рамзан  Расулович 

121.  Умаев Асхаб Алиевич 

122.  Муташева Макка Исаева  

123.  Молчаева Сумая Абдулкеримовна 

124.  Молчаева Селима Абдул-Бакиевна 

125.  Бадагова Зайнап Шамхановна 

126.  Бадагов Разамбек Абусаидовна 

127.  Бадагов Ибрагим Висадиевич 

128.  Абубакарова Зулихан Алихановна 

129.  Хангериева Товрат Расуловна 

130.  Мучукаев Шаабан Лечиевич 

131.  Магамадов Расул Ахмадович 

132.  Магамадова Зулихан Аюбовна 

133.  Умаева Айша Алиевна 

134.  Байсултанова Ясмина Расуловна 

135.  Атлангериева Хава Яхъяевна 

136.  Берсанукаев Малик Рамзанович 

137.  Адамова Мети Юсуповна 

138.  Адамова Линда Турпаловна 

139.  Акуевна Хадижат Алхазуровна 

140.  Хатуев Рамзан Хан-Магомедович  

141.  Арцуев Вахид Валидович 

142.  Атаева Фариза Усмановна 

143.  Муташев Абубакар Мусаевич 

144.  Хангериева Зайнап Хизировна 

145.  Бадагов Махран Юнусович 

146.  Темиргереева Расмия Исламовна 

147.  Мисербулатова Ясмина Саид-Ахмедовна 

148.  Темиргереев Яхъя Исламович 

149.  Батаева Радима Мухамад-Салихановна 

150.  Хатуева Ясмина Салаховна 

151.  Хатуева Амина Магомед-Алиевна 

152.  Байсултанова Милихан Вахарсолтаева 

153.  Жабраилова Марьям Шамхановна 

154.  Жабраилова Раяна Тимуровна  

155.  Зимхаджиева Раяна Имрановна 

156.  Хангериева Пирдоз Руслановна  

157.  Хангериева Самира Имрановна 

158.  Хангериева Эсила Асхабовна 

159.  Хангериева Селима Зелимхановна 

160.  Адамова Аминат Юсуповна 

161.  Адамова Товрат Юнусовна 

162.  Ибрагимова Мархет Хизировна 

163.  Умаева Седа Имрановна 

164.  Жабраилова  Хеди Шамхановна 



165.  Умаева  Жайна Алиевна 

 

Отчислить персональный состав групп педагога дополнительного образования Эльдарова 

Гилани Саламуевича     объединения      «Дечигпондар» на базе       МБОУ «ООШ 

с.Мескеты»: 

166.  Назуров Ахмед  Умарсултанович 

167.  Хаджиев Билал  Хумайдович   

168.  Хаджиев Хамзат Турпал-Алиевич 

169.  Дачаев Арсен Русланович 

170.  Баханаева Забура Бислановна 

171.  Сапаев Мурат Масхудович 

172.  Арсабиева Раяна  Адамовна  

173.  Дадаров Билал Адамович 

174.  Зайпулаев Адам Сулейманович 

175.  Зайпуллаева Лиана Хамзатовна 

176.  Хаджаева Айшат Адамовна 

177.  Дураева  Диана Хумайдовна 

178.  Абдуллаев Амирхан  Алиханович 

179.  Абдуллаев Тамерлан Бесланович 

180.  Анзурова Залина  Висхановна   

181.  Дачаева Раяна  Рус лановна 

182.  Эльгириев Абубакар   Хизирович 

183.  Умархаджиева Раяна Сулеймановна 

184.  Абубакаров Зураб Асланбекович 

185.  Арсабиев Аюб Джабраилович 

186.  Висалиев Ризван Умарович 

187.  Дадарова  Раяна Лечиевна 

188.  Зайпуллаева Ашура  Лом-Алиевна 

189.  Зайпуллаева Линда Хамзатовна 

190.  Мунгиев Мохмад Рамзанович 

191.  Умархаджиева Айдима Султановна 

192.  Умархаджиева РукетНурмагомедовна 

193.  Хаджаева Иман Магарбиевна 

194.  Эзирханова Фарида Арслановна 

195.  Эзирханов Тимирлан Лемаевич 

196.  Абдуллаев Велид Романович 

197.  Абумуслимова Хава Ризвановна  

198.  Абумуслимова Хеди Ризвановна 

199.  Адамов Зелимхан Саидахмедович 

200.  Алиева Фатима Виситаевна 

201.  Гезхаджиев Хабиб Абдуллаевич 

202.  Гезхаджиев Илес Адамович 

203.  Магамадов Али Мусаевич 

204.  Магамадов Мохмад Висхаджиевич 

205.  Саадуева Аминат Ибрагимовна 

206.  Тамаева Самира Ризвановна 

207.  Тушигова Динара Шамильевна 

208.  Хаджиева Иман  Лом-Алиевна 

209.  Абдулмежидов Адам Султанович 



210.  Арсангериев Магомед Ризванович 

211.  Висанбиев Сурхо Туркоевич 

212.  Зайпулаев Рахман Рустамович 

213.  Мажатова Танзила Руслановна 

214.  Назуров Амирхан Умарсултанович 

215.  Умаров Изнаур Ибрагимович 

216.  Хаджаев Ахмед Адамович 

217.  Эльгериева Асет Сайд -Магамедовна 

218.  Эзирханов Мохмад-Эми Валидович 

219.  Висалиев Магомед Сулимаевич 

220.  Дачаев Адам Русланович 

221.  Ибрагимов Рахим Идрисович 

222.  Умархаджиева Линда Сулеймановна 

223.  Хаджиева Фарида Лом-Алиевна 

224.  Ходжаева Анжела Умаровна 

225.  Эзирханова Амина Арслановна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Баймурадовой Хадижат Салвадиевны    объединения      «Кулинария» на базе       МБОУ 

«СОШ №4 с.Ножай-Юрт»: 

226.  Абасова Самира  Хусейновна 

227.  Айдамирова  Марьям  Исмаиловна 

228.  Бетелгериева Разида  Махарбиевна 

229.  Джабраилова Сияна  Исаевна 

230.  Джамалдиева Хеди  Саидовна 

231.  Джумаева  Элина  Шамильевна 

232.  Дамаева  Хадижат  Махарбиевна 

233.  Метигова  Хадижат  Нуридовна 

234.  Татаева  Инжила Муратовна 

235.  Нуцулхановна  Ясмина  Вахаевна 

236.  Оздарбиева  Рабия  Юнадиевна 

237.  Шуаипова Радима  Расуловна 

238.  Дасаева Хава  Бадрудиевна 

239.  Дасаева Иман  Бадрудиевна 

240.  Абасова Ясмина  Лемаевна  

241.  Джарлаева  Элита Керимовна 

242.  Дасаева  Ясмина Муратовна 

243.  Метигова Раяна Нуридовна 

244.  Юнусова Самира Мухамедрасуловна 

245.  Батаева Марха Асеновна 

246.  Мадаева Лиана Мовсаровна 

247.  Ильясова Макка Романовна 

248.  Капраева Алженат Халиловна 

249.  Матрашева Амина Ильмановна 

250.  Насуханова Селмат Муслимовна 

251.  Пайзулаева Малиса Шахбулатовна 

252.  Хаджимуратова Максалина Арсеновна 

253.  Чанкаева Сурьяна Мансуровна 

254.  Элтиева Динара Магомедовна 



255.  Айдамироваа Амнат  Висамовна 

256.  Висмурадова  Мая Умаровна 

257.  Джарлаева Иман Ахмедована 

258.  Эстамирова Милана Бекхановна 

259.  Шепиева Хадижат Вахитаевна 

260.  Айдамирова Сабина Айдиевна 

261.  Абдуразакова Раяна  Муслимовна. 

262.  Джабраилова Рукият Артуровна 

263.  Джумаева Оксана Шамилевана  

264.  Абубакарова Раяна Ильмадиевна 

265.  Баштыгова Алина Шамхановна 

266.  Висмурадова Раяна Жандаровна 

267.  Айдамирова Фарида  Амрудиевна 

268.  Шоаипова  Радима Расуловна 

269.  Хаджимурадова Суммая Арсеновна  

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Хасархановой Хавани Салвадиевны    объединения      «Художественное слово» на базе       

МБОУ «СОШ №4 с.Ножай-Юрт»: 

270.  Дасаева Хава Бадрудиевна 

271.  Абасова Самира Хусейновна 

272.  Ахматханов Хизир Берсанович 

273.  Батаев Малик Арсенович 

274.  Дамаева Хадижат Махарбиевна 

275.  Джабраилова Сияна Исаевна 

276.  Джамалдиева Хеди Саидовна 

277.  Джумаева Элина Шамильевна 

278.  Капраев Ахмад Халилович 

279.  Капраев Магомед Джалилович 

280.  Лечиев Магомед Бесланович 

281.  Оздарбиева Рабия Юнадиевна 

282.  Текеев Саид Андиевич 

283.  Чараев Арслан Ризванович 

284.  Шуаипова Радима Расуловна 

285.  Айдамиров Харон Иселимович 

286.  Абасова Радима Муслимовна 

287.  Айдамиров Ахмад Исмаилович 

288.  Айдамирова Элиса Саламбековна 

289.  Албасханова Камила Аптиевна 

290.  Ахматханов Минкаил Тамерланович 

291.  Баймурадова Товрат Саламуевна 

292.  Бетилгериева Марьям Тамерлановна 

293.  Висмурадов ЮсупУмарович 

294.  Гаджиев  Ахмед Гамзатович 

295.  Гаджиева Зарипат Гамзатовна 

296.  Дамаева Танзила Тахировна 

297.  Дасаева Инжила Муратовна 

298.  Джабраилов Мухаммад Артурович 

299.  Истамулова Элиф 



300.  Метигова Хадижат Нуридовна 

301.  Магамедов Ясин Супьянович 

302.  Метигов Хамзат Турпалович 

303.  Мисирова СаидаРуслановна 

304.  Насаев Ибрагим Муслимович 

305.  Нуцулханова Сияна Вахаевна 

306.  Осмаев Абубакар Ахмедович 

307.  Петраханов Абубакар Рустамович 

308.  Солтамурадов Хизир Нур-Алиевич 

309.  Хасмегова Фатима Джабраиловна 

310.  Хордаева Асинат Тимуровна 

311.  Юнусова Фатима Мухамедрасуловна 

312.  Бетигериева РазитаТамерлановна 

313.  Нуцулханова Ясмина Вахаевна 

314.  Айдамирова Марьям Исмаиловна  

315.  Висмурадов Рамзан Умарович 

316.  Абасова Петимат Исмаиловна 

317.  Айдамирова Инжила Иселимовна 

318.  Абубакарова Фариза Ильмаевна 

319.  Ахматханов Абдул-Малик Бадрунович 

320.  Висмурадов Ахмад Ташухаджиевич 

321.  Джабраилов Вис-Али Саламбекович 

322.  Джабраилова Эсима Артуровна 

323.  Джарлаев Ильяс ,Арбиевич 

324.  Лечиева Танзила Беслановна 

325.  Ибрагимов Аюб Муслимович 

326.  Истамулов Махди Жансолтаевич 

327.  Петраханов Айшат Рустамовна 

328.  Усманова Айша Рустамовна 

329.  Хаджимурадова Сумая Арсеновна 

330.  Айдамиров Магомед Висамович 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Януркаевой Жаннат Джунаидовны    объединения      «Вокал» на базе       МБОУ «СОШ 

с.Галайты»: 

331.  Дадашева Товрат Ахмедова  

332.  Дукаева Раяна Казбековна 

333.  Мусхабова Товрат Авадиевна 

334.  Магомедова Айдима Сулеймановна 

335.  Мачиева Элина Касимовна 

336.  Орцуева Раяна Зайндиевна 

337.  Сайтамулова Раяна Руслановна 

338.  Хункаева Малика Байсолтаевна 

339.  Хункаева Аминат Байсолтаевна 

340.  Элипханова Карина Керимовна 

341.  Джамурзаева Мадинат Майрбековна 

342.  Бигириева Иман Муслимовна  

343.  Орцуева Фариза Саламуевна  

344.  Пашаева Раяна Мовсаровна 



345.  Ходуева Халимат Махдиевна 

346.  Абакарова Раяна Рамзановна 

347.  Дадашева Милена Амхадовна 

348.  Дукаева Элина Усмановна 

349.  Исламова Раяна Хасановна 

350.  Ильясова Ясмина Мовсаровна 

351.  Джамурзаев Турпал-Али Майрбекович 

352.  Лечиева Иман Турпал-Алиевна 

353.  Исраилов Аламбек Увайсович 

354.  Закриева Раяна Махмудовна 

355.  Мачиева Танзила Анваровна 

356.  Сайдселимова Жанна Алиевна 

357.  Тимерсултанова Ясмина Асхабовна 

358.  Ходуева Эльвира Альбековна 

359.  Ходуева Мата Сулимановна 

360.  Шайхаева Селима Вахаевна 

361.  Баймурадова Индира Расуловна 

362.  Баймурадова Рудана Вахарсолтаевна 

363.  Баймурадова Рузана Вахарсолтаевна 

364.  Магомадова Эсет Сулеймановна 

365.  Селимханова Хава Арслановна 

366.  Мачиева Элиса Касимовна 

367.  Орцуева Айдима Зайндиевна 

368.  Орцуева Айзан Нурдиевна 

369.  Тутуева Хава Ясиновна  

370.  Тутуева Мети Алиевна 

371.  Тутуева Сания Нуриновна 

372.  Хатуев Мансур Ханпашаевич 

373.  Хизриева Айшат Аслановна 

374.  Хусуева Аминат Турпал-Алиевна 

375.  Эльдарова Хеди Олхазаровна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Сатиханова Алхаста Умрадиевича    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ 

«СОШ №3 с.Ножай-Юрт»: 

376.  Ахмедова Лиман Джандаровна 

377.  Бетерсултанова Сабина Долгатовна 

378.  Гетиева Хава Беслановна 

379.  Диниев Мохмад Мамедович 

380.  Магомадова Амина Муратовна 

381.  Метигова Карина Туркоевна 

382.  Мудушева Самира Расуловна 

383.  Мулаева Мадина Сайд- Эмиевна 

384.  Албасханова Илина Расуловна  

385.  Албасханов Сулим Джабраилович 

386.  Ахматханов Магомед Зурайбекович 

387.  Вайсуева Милана Беслановна 

388.  Висмурадов Ибрагим Имранович 

389.  Газиева Эльза Ибрагимовна 



390.  Диниев Асхаб Муслимович 

391.  Диниев Аюб Муслимович 

392.  Мальсагов Ильяс Зубайрович  

393.  Матрашова Айдима Висамбиевна 

394.  Мунаева Мата Висалиевна 

395.  Садаев Магомед – Эми Олхазурович 

396.  Сетиханова Табарак Ибрагимовна 

397.  Тикиев  Али Альвиевич 

398.  Хасбулатов Лом – Али Султанович 

399.  Хасарханов Магомед Лемаевич 

400.  Цацаев Ясин Романович 

401.  Шоипова Сабина Жалиловна 

402.  Абдулханова Иман Сулумбековна 

403.  Амазаев Хисаб Алиевич 

404.  Арсиева Ясмина Шамильевна 

405.  Баштыгова Амиля Джамбулатовна 

406.  Ганукаева Селимат Деналбековна 

407.  Дасаев Аюб Русланович 

408.  Закарьяев Дени Джамбулатович 

409.  Ильясова Хава Исламовна  

410.  Капраева Аза Шамильевна 

411.  Матрашов Амирхан Нурбекович 

412.  Матрашова Марет Зелимхаевна 

413.  Матрашов Рауль Расулович 

414.  Моллаев Ахмед Абу-Саидович 

415.  Салтаева Максалина Разамековна 

416.  Садаев Саид Олхазурович 

417.  Товбетирова Амина Андиевна 

418.  Татаева Селима Артуровна 

419.  Хасбулатов Хамид Махмудович 

420.  Эдылханова Айшат Ахмедовна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Ахматхановой Хавы Вахаевны  объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «СОШ 

№3 с.Ножай-Юрт»: 

421.  Албасханов  Ясин  Расулович 

422.   Даудова Хадижат Усмановна 

423.  Джабраилова  Марха Мусаевна 

424.  Дигиев  Хасайн  Хасухаджиевич 

425.  Дигиев  Хусайн  Хасухаджиевич 

426.  Затаева  Товрат  Расулович 

427.  Ильясов Ансар  Расулович 

428.  Макаев  Малик  Мусаевич 

429.  Матрашов  Салман  Саламбекович 

430.  Метигов  Муслим  Муратович  

431.  Саиева Ясмина  Вис-Магомедовна 

432.  Салтаев  Адам  Ясонович 

433.  Салтаев  Мухаммад  Ризванович 

434.  Тагиров  Ясин  Арбиевич 



435.  Тамарзаева  Хеди  Умаровна 

436.  Айдамирова  Рабия  Руслановна 

437.  Арсиева Раяна Шамильевна 

438.  Ахматханов  Илес  Вахаевич 

439.  Аюбова Самира Сулумбековна 

440.  Бушуев  Магомед-Эми Анварович 

441.  Джанбеков  Ахмед  Романович 

442.  Кайпаева  Танзила  Анзоровна 

443.  Магомадов Алихан Анзорович 

444.  Матрашова Иман Нурбековна 

445.  Сабдуллаева Ясмина  Муслимовна 

446.  Сетиханова  Саидат  Хасановна 

447.  Татаев Ибрагим  Асланбекович 

448.  Хордаева Фариза  Тимуровна 

449.  Цацаева  Ясмина Романовна 

450.  Чанкаева  Хава Валидовна 

451.  Абубакаров Абдурахман Лечиевич 

452.  Албасханов Муса Рахимович 

453.  Ахматханов Мухаммад Алибекович 

454.  Джамалдинова Инжила  Джансолтаевна 

455.  Адаева Жайна Зелимхановна 

456.  Магомедова Иман Тагировна 

457.  Магомедова Марха Арсеновна 

458.  Керимов Мохмад Рамзанович 

459.  Мандараев Юсуп-Хаджи  Висанбиевич 

460.  Эльтемиров Билал Джабраилович 

461.  Оздамиров Абубакар Берсанович 

462.  Сулиманова Хадижа Османовна 

463.  Товбетиров Ахмад Хасухаджиевич 

464.  Эдылханова Фатима Ахмедовна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Байсултановой Мадины Алиевны    объединения      «Сценическое искусство» на базе       

МБОУ «СОШ №1 с.Гиляны»: 

465.  Аюбов Ибрагим Рамзанович 

466.  Ахмедова Карина Зубайраевна 

467.  Багаев Ясин Ахмедович 

468.  Бачаров Мухаммад Вис-Алиевич 

469.  Витханова Танзила Ахмадовна 

470.  Гебиева Айшат Арбиевна 

471.  Дибирова Айша Аюбовна 

472.  Джайнобизова Иман Майраддиевна 

473.  Терсанбиев Джабраил Ибрагимович 

474.  Хамсурсултанова Хава Валидовна 

475.  Хамсурсултанов Яхья Валидович 

476.  Чемиев Мохьмад Хампиевич 

477.  Чемиев Муса Хампиевич 

478.  Эдиев Илес Олхозурович 

479.  Эльдарова Мадина Умаровна 



480.  Эльдаров Висхажи  Бекханович 

481.  Айтемирова Марьям Элхажиевна 

482.  Байзуллаев Мухаммад Турпалович 

483.  Байзуллаева Динара  Турпаловна 

484.  Гебиева Тоита Умаровна 

485.  Дибирова Петимат Аюбовна 

486.  Джайнобизова Заира Шахбановна 

487.  Зеодиева Индира Имрановна 

488.  Мисирпашаев Ислам Нурадиевич 

489.  Макаев Мухаммад Рустамович 

490.  Терсамбиева Раяна Арслановна 

491.  Терсамбиева Макка Алиевна 

492.  Хидаева Линда Борисовна 

493.  Хантемиров Рамазан Анзорович 

494.  Хантемирова Фаина Бекбулатовна 

495.  Хантемирова Самина Бекбулатовна 

496.  Айтемирова Макка Харуновна 

497.  Багаева Карина  Хусейновна 

498.  Багаева Камила Хусейновна 

499.  Дибирова Мата Аюбовна 

500.  Зеодиева Макка Имрановна 

501.  Мисирпашаева Джамиля Нурадиевна 

502.  Садуев Рамазан Хасанбекович 

503.  Садуева Марха Хасанбековна 

504.  Терсанбиева Иман Исмаиловна 

505.  Терсанбиева Хава Арслановна 

506.  Хадиева Себира Вахаевна 

507.  Хадиев Магомед-Хаджи 

508.  Хаджиматова Аниса Джабраиловна 

509.  Эдиева Раяна Олхозуровна 

510.  Эдиева Танзила Олхозуровна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Гетиевой 

Лауры Акрамбаевны    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «СОШ 

с.Даттах»: 

511.  Аликова Лиана Аладиевна  

512.  Арзамиева Айшат Анзоровна  

513.  Гиргиев Халид Абусолтаевич 

514.  Джамалов Джамал Кимранович 

515.  Донгулов Акрам Шахидович  

516.  Баталова Маидат Юнусовна 

517.  Баширов Асхаб Анзорович 

518.  Сайдалханова Мадина Супьяновна 

519.  Мадаева Марьям Рахмановна 

520.  Керимов Нурмагомед Илесович 

521.  Везербиева Мялхазни Сулимаевна 

522.  Канаев Рамзан Хас-Элиевич 

523.  Хамбиева Зухра Лечиевна 

524.  Халидова Марьям Акбулатовна  



525.  Эламбиева Жайна Лечиевна 

526.  Ансариева Раяна Абубакаровна 

527.  Ахмархажиева Хава Леидовна 

528.  Аюбова Хеди Исламовна 

529.  Баталова Малика Хамидовна 

530.  Борзиева Замира Абубакаровна 

531.  Гиргиев Адам Джанбекович  

532.  Гиргиева Разита Джанбековна 

533.  Дакалова Седа Аслановна 

534.  Джабраилова Амина Ламсолтаевна  

535.  Дакалова Марха Идрисовна  

536.  Джахаева Мата Сулеймановна  

537.  Донгулова Зухра Шахидовна 

538.  Джамалов Абубакар Алиевич 

539.  Саиев Муслим Шахрудинович 

540.  Хункарбиев Магомед Ильмадович 

541.  Ансариев Керим Абубакарович 

542.  Ахмархаджиев Магомед Леидович 

543.  Баталов Исраил Исламович 

544.  Борзиева Ясмина Алиевна 

545.  Витаева Марха Асламбековна 

546.  Джахаева Амина Шериповна 

547.  Доулбиев Хамзат Салманович 

548.  Осуруева Халимат Висраддиевна 

549.  Саиева Залина Шахруддиевна 

550.  Халидова Иман Акбулатовна 

551.  Ханакаева Зулихан Идрисовна 

552.  Ханбиева Мелх-Азни Шахидовна 

553.  Хункарбиева Марьяи Ильмадиевна 

554.  Сайдалханов Асланбек Супьянович 

555.  Мадаев Рамадан Рахманович 

556.  Баталова Тамила Юнусовна  

557.  Баталова Зухра Исмаиловна  

558.  Гиргиев Абубакар Тов-алиевич 

559.  Гиргиев Абу_хаджи Тов-Алиевич 

560.  Джахаев Ибрагим Сулейманович 

561.  Ирисбиева Зулихан Разамбековна 

562.  Идерлаева Иман Жандаровна 

563.  Матаева Раиса Руслановна 

564.  Саиев керим Шахрудиевич 

565.  Халидова Жарадат Акбулатовна 

566.  Хункарбиев Адам Заурович 

567.  Хамбиева Румихан Руслановна 

568.  Хамбиева Марха Лечиева  

569.  Шамсуддинова Жарет Супьяновна 

570.  Ибрагимов Усман Мовсарович 

 



Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Мартункаевой Малики Имрадиевны    объединения      «Вокал» на базе       МБОУ «СОШ 

с.Айти-Мохк»: 

571.  Алимханова Мети Селибиевна 

572.  Алимханова Элима  Висамбиевна       

573.  Альдебирова Рамина Арсановна 

574.  Альдебирова Карина Адановна 

575.  Татаева Амина Исмаиловна 

576.  Бициева Хадижат Совладиевна 

577.  Гулукова Айша Артуровна 

578.  Гулукова Амина Артуровна 

579.  Татаева Фариза Исмаиловна 

580.  Цанциев Хамза Умарович 

581.  Шаптукаев Исмаил Артурович 

582.  Шаптукаева Амина Артуровна 

583.  Татаева Тамила Жандаровна 

584.  Юсупова Залина Ибрагимовна 

585.  Юсупова Хадижа Айнадиевна 

586.  Альдебиров Мохьмад Арсанович 

587.  Барзиева Анет Саламуевна 

588.  Бетерсултанова Танзила ТимирАлиевна 

589.  Джавитханова Бусана Арсановна 

590.  Джавитханова Иман Арсановна 

591.  Маалов Жабраил Исаевич 

592.  Мальсагова Седа  Артемовна 

593.  Маалова Хава Узумхаджиевна 

594.  Магомедова Динара Муслимовна 

595.  Нуцулханова Раяна Мусаевна 

596.  Татаева Танзила Жандаровна 

597.  Цанциева Шапхат Хажиевна 

598.  Чаарова Марха Расуловна 

599.  Чаарова Аниса Жунайдовна 

600.  Чаарова Алиса Жунайдовна 

601.  Ахмватукаев Сидик Асланович 

602.  Ахмедова Марха Руслановна 

603.  Абетиева Жамила Мусхабовна 

604.  Абетиева Хавани Сулимановна 

605.  Дениева Айша Валидовна 

606.  Дигиева Марьям Мусаевна 

607.  Дигиева Марина Мусаевна 

608.  Гулукова Жайран Ибрагимовна 

609.  Куметова Хава Адилхановна 

610.  Альдебирова Жайна  Казбековна 

611.  Алиханов Хашим Жалилович 

612.  Цанциев Мохьмад Имранович 

613.  Дениев Ислам Валидович 

614.  Нуцулханов Рахьман Мусаевич 

 



Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Дибировой Халимы Магамедовны    объединения      «Волшебники детской анимации» на 

базе       МБОУ «СОШ №1 с.Гиляны»: 

615.  Юсупов Илес Ибрагимович 

616.  Айтемирова Марьям Элихажиевна 

617.  Абдуркаева Иман Селихажиевна 

618.  Алибекова  Аминат Аюбовна 

619.  Гебиева Ясмина Абузаровна 

620.  Гелимбиева Фироза Вахаевна 

621.  Гебиева Айшат Арбиевна 

622.  Гебиева Тоита Андиевна 

623.  Джайнабизова Айдима Алихановна 

624.  Гелимбиева Ясмина Висархановна 

625.  Дибирова Айша Аюбовна 

626.  Дибирова  Марьям Зелимхановна 

627.  Зеодиева  Индира Имрановна 

628.  Мазаева Зулихан Зелимхановна 

629.  Эльдарова Мадина Умаровна 

630.  Ящаева Макка Майрадиевна 

631.  Хадиева Зара Ильясовна 

632.  Джайнабизова Заира Шахбановна 

633.  Джайнабизова Луиза Бислановна 

634.  Ламаева Рамина Имрановна 

635.  Ламаева Яхита Аслановна 

636.  Мисирпашаева Танзила Зувадиевна 

637.  Мисирпашаева Джамиля Нурадиевна 

638.  Терсамбиева Индира Адамовна 

639.  Терсамбиева Раяна Арслановна 

640.  Хадиева Бесират Расуловна 

641.  Хамсурсултанова  Хава Валидовна 

642.  Хантемирова Минара Анваровна 

643.  Хантемирова Самина Бекбулатовна 

644.  Чамиева Айшат Ильясовна 

645.  Чамиева Сабина Имрановна 

646.  Арсаева Марха Бавудиевна 

647.  Багаева Камила Хусейновна 

648.  Багаева Карина Хусейновна 

649.  Дибирова Петимат Аюбовна 

650.  Дибирова Мата Аюбовна 

651.  Джанабизова Хадижа Шахбановна 

652.  Джанабизова Хеди Артуровна 

653.  Ламаева Йисита Аслановна 

654.  Ламаева Сабина Имрановна 

655.  Садуева Марха Хасанбековна 

656.  Салтаева Хава Шамсудиева 

657.  Хантемирова Фаина Бекбулатовна 

658.  Чамиева Хадижа Сулемановна 

659.  Эдиева Танзила Алхазуровна 

660.  Эльдарова Амина Асламбековна 



661.  Абдуркаев Рамзан Селихажиевич 

662.  Айтемиров Яхъя Элихажиевич 

663.  Алибеков Расул Аюбович 

664.  Баймурадов Мохмад Исраилович 

665.  Гелимбиев Арби Вахаевич 

666.  Гелимбиев Расул Альбертович 

667.  Инаркаев Гапур Абузарович 

668.  Кагиров Мохмад Зубайраевич 

669.  Макаев Разамбек Рустамович 

670.  Мисирпашаев Ренат Асвадиевич 

671.  Хантемиров Зураб Абдул-Загирович 

672.  Хантемиров Юсуп Саидович 

673.  Эльдаров Исмаил Темирханович 

674.  Эльсаев Керим Израилович 

675.  Чамиев Муса Хампиевич 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Пашаева 

Хажи Вахахажиевича    объединения      «Изобразительное искусство» на базе       МБОУ 

«СОШ им.В.Г. Гайтемирова с.Замай-Юрт»: 

676.  Цабаев Хусайн Сайд-Мохмадович 

677.  Цокуева Раяна Шамханова 

678.  Чинаев Билал Исраилович 

679.  Шайхиев Мохмад Русланович 

680.  Юнусов Магомед Сулиманович 

681.  Яндуев Ислам Русланович 

682.  Яндуев Мухаммад Хамзатович 

683.  Цабаева Хадижа Сайд-Ахмедовна 

684.  Цокуев Билал Рамзанович 

685.  Чинаева Амина Алихановна 

686.  Юнусов Аюб Арсенович 

687.  Яндуев Абубакар Сулейманович 

688.  Яндуев Магомед-Эми Бисланович 

689.  Изятова Линара Эльбрусовна  

690.  Шайхиев Хаважи Рахимович 

691.  Адуев Адам Заурбекович 

692.  Адуев Рамзан Висалиевич 

693.  Алхазурова Амина Аюбовна 

694.  Асхабов Анвар Ахмадович 

695.  Берсункаев Мухаммад Абубакарович 

696.  Газиев Сулим Русланович 

697.  ГеримоваЖарадат Руслановна  

698.  Даудов Ахмад Султанович 

699.  Даудова Самира Динмаговедовна 

700.  Инуркаева Амина Ильмадиевич 

701.  Истамулова Аминат Умарович 

702.  Мадаев Мухаммад Мовлидович 

703.  Пашаева Марха Романовна  

704.  УмалатовМагарби Мухаммедович 

705.  Цабаев Хасайн Сайд-Мохмадович 



706.    Адуева Аминат Халидовна 

707.    Адуев Магомед-Салах Мусалуевич 

708.    Аларханов Саидбек Минкаилович 

709.    Ахматукаев Арби Алимпашаевич 

710.    Бацараев Билал Берсанович 

711.    Бацараева Мубарик Арзуевна 

712.    БерсункаеваАйдимаДжамбулатовна 

713.    Газиева Иман Вислановна 

714.    Гебертуева Радима Зелимхановна 

715.    Зайдаева Мадина Алваровна 

716.    Инуркаев Мусхаб Алиевич 

717.    Матаев Ильяс Исаевич 

718.    Пашаев Хусейн Бесланович 

719.    Табараева Ясмина Замидовна 

720.    Хамбулатов Харон Мусаевич 

721.  Асхабова Хадижа Юнадиевна  

722.  Асхабова Амина Умаралиевна 

723.  Ахматукаева Айшат Беслановна 

724.  Бацараев Ислам Ризванович  

725.  Батсараева Фарида Султанова  

726.  Газиев Ислам Русланович  

727.  Газиева Радима Муслимовна  

728.  Инуркаев Асхаб Алиевич  

729.  Габатаева Фатима Пахруддиевна  

730.  Цокуев Магомед-Эми Шейх-Ахмедович 

731.  Джабраилов Ансар Анварович 

732.  Цокуев Якуб Рустамович  

733.  Табараев Мяхдин Хамидович  

734.  Табараев Заид Замидович  

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Даганаевой Заремы Зайнадиевны    объединения      «Изобразительное искусство» на базе       

МБОУ «ООШ  с.Оси-Юрт»: 

735.  Умалатов Идрис Алидович 

736.  Архасанов Магомед-Салах Харунович 

737.  Бочиева Зайнап Идрисовна 

738.  Джамалова Тамила Адамовна 

739.  Казаев Ибрагим Саламуевич 

740.  Магомадов Идрис Ахмадович 

741.  Магомадов Ильяс Ахмадович 

742.  Магамадов  Хасан  Джамалудиевич 

743.  Магамадов  Халид  Висхаевич 

744.  Межиева Аминат Магомедовна 

745.  Умархаджиева Марьям Супьяновна 

746.  Яхеев Билал Вахаевич 

747.  Яхеева Зайнап Ханпашаевна 

748.  Алгериева Раяна Вахитаевна 

749.  Бочиев Магомед Идрисович 

750.  Рахаева Аминат Алхазуровна 



751.  Тусмакова Раян Исмаиловна 

752.  Яхеев Шоип Вахаевич 

753.  Ахмадова  Асет  Илесовна 

754.  Арсалханов  Ибрагим  Муридович 

755.  Джамалов  Магомед  Адамович 

756.  Исрапилов  Исмаил  Адамович 

757.  Магамадов  Магомед  Висхаевич 

758.  Магамадов  Исхак  Джамалудиевич 

759.  Махматханов Махран Сулейманович 

760.  Мусаева  Мукминат  Мовсаровна 

761.  Межиева  Фарида  Магомедовна 

762.  Абдуллаев  Абубакар  Мурадович 

763.  Джамалова  Аюла  Адамовна 

764.  Казаева  Рувайда  Саламовна 

765.  Магомадов  Анвар   Аюбович 

766.  Тусмакова  Аминат  Исмаиловна 

767.  Умархаджиева  Амина  Сулеймановна 

768.  Абдуллаева  Лиана  Муратовна 

769.  Аюбов  Минкаил  Илесович 

770.  Исрапилов Турпал-Али Адамович 

771.  Магомадов  Хусейн  Умарпашаевич 

772.  Магомадова Эльмира Висар-Пашаевна 

773.  Рахаев Ибрагим Идрисович 

774.  Алгериева Амина Вахитаевна 

775.  Алгериева Мата Вахитаевна 

776.  Аюбов Абдулла Усманович 

777.  Архасанова  Разида   Харуновна 

778.  Магамадова  Индира  Джамалудиевна 

779.  Мазова   Марем  Насрюдиевна 

780.  Рахаев  Шахбан  Алхазурович 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Джабраилова Висамби Саидбековича    объединения      «Шахматы» на базе       МБОУ 

«СОШ №2 с.Ножай-Юрт»: 

781.  Адаев Рахман Арбиевич 

782.  Албасханов Алим Аптиевич 

783.  Ахмедов Сайфуллах Аптиевич 

784.  Аюбова Макка Халидовна 

785.  Багадуров Абубакар Ахмадович 

786.  Гакиева Ясмина Беслановна 

787.  Гераева Аймани Анзоровна 

788.  Деригова Петимат Мусаевна 

789.  Деригова Сумая Мансуровна 

790.  Кадаев Магомед Решидович 

791.  Магамадов Амир Альвиевич 

792.  Милаева Наида Зауровна 

793.  Педаев Саламбек Амрудиевич 

794.  Салтаев Абдула Рамазанович 

795.  Салтаев Ахмад Висамбиевич 



796.  Абубакарова Иман Джамбулатовна 

797.  Абубакарова Элита Элихаджиевна 

798.  Айдамиров Ибрагим Замидович  

799.  Алхотова Самира Зелимхановна 

800.  Багадуров Абдул-Малик Ахмадович 

801.  Багадуров Илес Арбиевич 

802.  Багадуров Рамзан Адамович 

803.  Газиева Муъминат Рамзановна 

804.  Гераев Магомед Сулумбекович 

805.  Гераев Хусейн Магомед-Алиевич  

806.  Девлимирзаев Ибрагим Бадрудиевич 

807.  Делимурзаев Ахад Магомед-Эмиевич 

808.  Делмурзаев Нурбек Нуридович 

809.  Кадаева Шапаат Ильмановна 

810.  Магамадов Аюб Исламович 

811.  Багадурова Ясмина Адамовна 

812.  Бибакарова Фатима Джалиловна 

813.  Гераева Амина Анзоровна 

814.  Делимурзаев Амхад Магомед-Элиевич 

815.  Делимурзаев Нурди Нуридович 

816.  Дельмирзаева Йисита Леонидовна 

817.  Магамадов Салах Халидович 

818.  Магомадов Асхаб Исламович 

819.  Магамадов Рамзан Андиевич 

820.  Мазаев Сулима Зелимханович 

821.  Педаев Рамзан Хусейнович 

822.  Салтаева Ясмина Саламуевна 

823.  Хакимов Руслан Ризванович 

824.  Хакимова Зухра Султановна 

825.  Хамбулатов Абдул Магомедович 

826.  Салтаев Ахмад Висамбиевич 

827.  Салтаева Инжила Саламуевна 

828.  Хакимова Амина Исламовна 

829.  Хамбулатов Юсуп Зелимханович 

830.  Хордаев Ахмад Альвиевич 

831.  Хордаев Мохмад Исаевич 

832.  Хордаев Шейх-Магомед Алашевич 

833.  Хордаева Амина Умаровна 

834.  Хордаева Ясмина Альвиевна 

835.  Чанкаев Муслим Арсенович 

836.  Чонкаева Хеда Минкаиловна 

837.  Шуайпов Махмуд Анзорович 

838.  Магамедова Марьям Минкаиловна 

839.  Магомадов Ахмад Элимпашаевич 

840.  Макашова Амина Арсланбековна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Бушуева 

Зайнди Магомед-Селаховича  объединения      «Резьба по дереву» на базе       МБОУ 

«СОШ №3 с.Ножай-Юрт»: 



841.  Ахмедова Лиман Джандаровна  

842.  Газиев Дауд Элиевич 

843.  Гетиева Хава Беслановна  

844.  Денигов Заур Мамедович 

845.  Магомадова Амина Муратовна 

846.  Метигова Карина Туркоевна  

847.  Мудушова Самира Руслановна  

848.  Мулаева Мадина Сайд-Элиевна  

849.  Салтаева Амина Разамбековна  

850.  Тамарзаева Хава Элиевна  

851.  Хайпаева Саният Ибрагимовна  

852.  Хакимова Раяна Джандаровна  

853.  Хамбулатова Линда Асхабовна  

854.  Хордаев Асхаб Алиевич 

855.  Хордаева Радима Жаладиевна  

856.  Ахматханов Магомед Зураббекович 

857.  Висмурадов Ибрагим Имранович 

858.  Войсуева Милана Бислановна 

859.  Газиева Эльза Ибрагимовна 

860.  Дигиев Асхаб Муселимович 

861.  Дигиев Аюб Муселимович 

862.  Матрашова Айдима Висамбиевна 

863.  Мунаева Мата Висалиевна 

864.  Садаев Магомед-Эми Олхазурович 

865.  Сетиханова Табарак Ибрагимовна 

866.  Тикиев Али Альвиевич 

867.  Хасарханов Магомед Лемаевич 

868.  Хасбулатов Лом-Али Султанович 

869.  Цацаев Ясин Романович 

870.  Хордаев Минкаил Алиевич 

871.  Абдулханова Иман Сулумбековна 

872.  Арсиева Ясмина Шамильевна 

873.  Ганукаева Селамат Денилбековна 

874.  Дасаев Аюб Русланович 

875.  Закарьяев Дени Джамбулатович 

876.  Капраева Аза Шамильевна 

877.  Кереева Амина Ханпашаевна  

878.  Матрашов Амирхан Нурбекович 

879.  Матрашова Марем Зелимхановна 

880.  Матрашов Рауль Расулович 

881.  Моллаев Ахмед Абусаидович 

882.  Салтаева Максалина Разамбековна 

883.  Садаев Саид Олхазурович 

884.  Товбетирова Амина Андиевна 

885.  Татаева Селима Артуровна 

886.  Алексеев Рамзан Романович 

887.  Ахматханова Суяна Зурабовна 

888.  Бушуев Эльдар Заурович 

889.  Вирацев Ибрагим Нурадиевич 

890.  Дидигова Айдима Романович 



891.  Даудов Адам Усманович 

892.  Магамедова Ясмина Тагировна 

893.  Макаев Ибрагим Мусаевич 

894.  Матрашов Муслим Ахмедович 

895.  Мулаев Алихан Умарович 

896.  Тамарзаев Кемран Умарович 

897.  Умарова Хеди Мусамбиевна  

898.  Хасарханова Асет Вадудовна 

899.  Хамбулатова Эльмира Лёмаевна 

900.  Эльтемаров Иса Джабраилович 

901.  Айдамирова Рамила Руслановна  

902.  Алимсултанова Амина Абдуллаевна  

903.  Арсалиева Самира Хамзатовна  

904.  Аюбова Амина Висирсолтаевна 

905.  Бушуев Ансар Заурович 

906.  Ганукаев Аюб Бесланович 

907.  Ганукаева Азата Денелбековна 

908.  Ганукаев Муслим Асланович 

909.  Дидигов Ахмад Умарович 

910.  Магамадов Билял Муратович 

911.  Мандараева Алия Аптиевна 

912.  Матрашов Абубакар Ахмедович 

913.  Мудушов Амир Расулович 

914.  Сетиханова Лидзина Хасановна 

915.  Татаева Ясмина Артуровна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Юсуповой 

Мадины Майрбековны    объединения      «Изобразительное искусство» на базе       МБОУ 

«СОШ №4 с.Ножай-Юрт»: 

916.  АбасоваСамира Хусейновна 

917.  Абубакаров Саид Муслимович 

918.  АйдамировХарон Иселимович 

919.  Айдамирова Марьям Исмаиловна 

920.  БетилгериеваРазита Тамерлановна 

921.  Висмурадов Рамзан Умарович 

922.  ДамаеваХадижатМахарбиевна 

923.  Джабраилова Сияна Исаевна 

924.  ДжамалдиевнаХедиСаидовна 

925.  Джумаева Элина Шамильевна 

926.  ИсраиловаЖайнаАмрудиевна 

927.  НуцулхановаЯсминаВахаевна 

928.  Оздарбиева Рабия Юнадиевна 

929.  Шуаипова Радима Расуловна 

930.  Хасуев Абдулла Лемиевич 

931.  Айдамирова Фарида Амрудиевна 

932.  Албасханова Амина Жебировна 

933.  Батаева Марьям Арсеновна 

934.  Висмурадова Мая Умаровна 

935.  Гатаев Шамхан Висмурадович 



936.  Джабраилов Висхан Тимурович 

937.  Джарлаева Амина Амуровна 

938.  Джарлаева Иман Ахмедовна 

939.  Джарлаева Элита Керимовна 

940.  Мисирова Сияна Руслановна 

941.  Осмаева Ума-Селима Ахмедовна 

942.  Шепиева Хадижат Вахитовна 

943.  Элтиева Динара Магомедовна 

944.  Эстамирова Милана Бекхановна 

945.  Юнусова Самира Мухамедрасуловна 

946.  Айдамирова Амнат Висамовна 

947.  Айдамирова Айшат Виселимовна 

948.  Ахмедова Амина Ражаповна 

949.  Алисханова Рамина Аслановна 

950.  Бетелгереев  Амир Османович 

951.  Бетелгереева  Ясмина Османовна 

952.  Газиева  Асет Яхъаевна 

953.  Джарлаева  Линда Керимовна 

954.  Догуева Иман Сулеймановна 

955.  Метигова Раяна Нуридовна 

956.  Насуханов Адам Муслимович 

957.  Педаева Амина Масуддиевна 

958.  Шапианов Рамзан Шахранивич 

959.  Шапианова Марьям Тахировна 

960.  Эстамиров Исмаил  Муслимович 

961.  Абдуразакова Раяна Муслимовна 

962.  Абубакарова Раяна Ильмаевна 

963.  Айдамирова Сабина Андиевна  

964.  Баштыгова Амина Шамхановна 

965.  Висмурадова Раяна Жандаровна 

966.  Джабраилова Рукият Артуровна 

967.  Джумаева Аксана Шамильевна  

968.  Ильясова Макка Романовна  

969.  Капраева Алженат Халилоана 

970.  Матрашова Амина Ильмановна 

971.  Насуханова Селмат Муслимовна 

972.  Пайзулаева Милиса Шахбулатовна 

973.  Салтаева Танзила Арбиевна 

974.  Хаджимурадова Максалина Арсеновна 

975.  Чанкаева Сурьяна Мансуровна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Абумуслимова Рамзана Алмадиевича    объединения      «Вокал» на базе       МБОУ «ООШ 

с.Мескеты»: 

976.  Висанбиев Сурхо Туркоевич 

977.  Зайпулаев Рахман Рустамович 

978.  Мажатова Танзила Руслановна 

979.  Назуров Амирхан Умарсултанович 

980.  Умаров Изнаур Ибрагимович 



981.  Хаджаев Ахмед Адамович 

982.  Эльгериева Асет Сайд -Магамедовна 

983.  Эзирханов Мохмад-Эми Валидович 

984.  Висалиев Магомед Сулимаевич 

985.  Дачаев Адам Русланович 

986.  Ибрагимов Рахим Идрисович 

987.  Умархаджиева Линда Сулеймановна 

988.  Хаджиева Фарида Лом-Алиевна 

989.  Ходжаева Анжела Умаровна 

990.  Эзирханова Амина Арслановна 

991.  Абдуллаев Велид Романович 

992.  Абумуслимова Хава Ризвановна  

993.  Абумуслимова Хеди Ризвановна 

994.  Адамов Зелимхан Саидахмедович 

995.  Алиева Фатима Виситаевна 

996.  Гезхаджиев Хабиб Абдуллаевич 

997.  Гезхаджиев Илес Адамович 

998.  Магамадов Али Мусаевич 

999.  Магамадов Мохмад Висхаджиевич 

1000.  Саадуева Аминат Ибрагимовна 

1001.  Тамаева Самира Ризвановна 

1002.  Тушигова Динара Шамильевна 

1003.  Хаджиева Иман  Лом-Апиевна 

1004.  Абдулмежидов Адам Султанович 

1005.  Арсангериев Магомед Ризванович 

1006.  Дачаева Раяна  Рус лановна 

1007.  Эльгириев Абубакар   Хизирович 

1008.  Умархаджиева Раяна Сулеймановна 

1009.  Абубакаров Зураб Асланбекович 

1010.  Арсабиев Аюб Джабраилович 

1011.  Висалиев Ризван Умарович 

1012.  Дадарова  Раяна Лечиевна 

1013.  Зайпуллаева Ашура  Лом-Алиевна 

1014.  Зайпуллаева Линда Хамзатовна 

1015.  Мунгиев Мохмад Рамзанович 

1016.  Умархаджиева Айдима Султановна 

1017.  Умархаджиева Рукет Нурмагомедовна 

1018.  Хаджаева Иман Магарбиевна 

1019.  Эзирханова Фарида Арслановна 

1020.  Эзирханов Тимирлан Лемаевич 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Юнусовой 

Аминат Алхазуровны    объединения      «Изобразительное искусство» на базе       МБОУ 

«ООШ  с.Саясан»: 

1021.  Асхабов Умар Алиевич 

1022.  Абдулкадыров Амир Хизирович  

1023.  Батуев Мяхди Исраилович 

1024.  Витаригова Зайнап Мурадовна  

1025.  Додуева Ясмина Алимхановна 



1026.  Дудаева Инжила Мусаевна 

1027.  Салмирзаева Селмат Ихсановна 

1028.  Мусаева Рамалат Рамзановна 

1029.  Шепиев Билал Бисланович 

1030.  Аласханов Рахим Алмагомедович. 

1031.  Абдулкадырова Эниса Шарпуддиевна 

1032.  Абалаев Мурад Расулович 

1033.  Аласханова Тамила Нурмагомедовна 

1034.  Батуева Иман Исраиловна 

1035.  Исакова Дагмара Якубовна 

1036.  Мусаева Сафия Рахмановна 

1037.  Мусаева Айша Рахмановна 

1038.  Мусаева Айшат Измудиевна 

1039.  Закриев Хамзат Умарбекович 

1040.  Сапаева Марьям Шарпуддиновна 

1041.  Аласханов Али-Магомед Нурмагомедович 

1042.  Арсункаев Исмаил Ибрагимович 

1043.  Батуев Элса Илесович 

1044.  Булуев Сулайман Рамзанович 

1045.  Витаригов Израил Мурадович 

1046.  Додуев Умар Алимханович 

1047.  Мусаева Ясмина Рамзановна  

1048.  Очерхаджиев  Сайфулла Сайханович  

1049.  Абалаева   Ясмина Расуловна 

1050.  Ахматханова   Инжила Руслановна 

1051.  Батуева  Линда Исраиловна 

1052.  Индербиев  Якуб Алисолтаевич 

1053.  Исмаилов Ахмед Аюбович 

1054.  Абдулкадырова Хадижат Шарпуддиевна 

1055.  Арсункаева Раяна  Ибрагимовна 

1056.  Исакова Залейха Якубовна 

1057.  Сапаева Товрат Шарпуддиновна 

1058.  Юсупов Ахмед Махмадович 

1059.  Юсупов Ахъяд Махмадович 

1060.  Абалаев Хасбулат Расулович 

1061.  Булуев Ахмед Амрудиевич 

1062.  Батуева  Мадина Илесовна 

1063.  Мусаева Инжила Измудиевна 

1064.  Мусаев Бешто Рамзанович  

1065.  Салмирзаев Рамзан Ихсанович 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Дакаевой 

Джамили Висирадиевны    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «СОШ  

с.Бетти-Мохк»: 

1066.  Алиев Султан Абусупьянович 

1067.  Алимсултанов УсманАхмедович 

1068.  Вадудов АдамАсвадович 

1069.  Дакаева Линда Исламовна 

1070.  Исмаилов Альви Аднанович 



1071.  Кахаева Тоита Заурбековна 

1072.  Мадаев Мехдин Романович 

1073.  Саадуллаева Эсила Зубайровна 

1074.  Сейтханов Ахмад Сайд-Эмиевич 

1075.  Тутуева Селимат Сулимановна 

1076.  Успаев Джамалди Умарпашаевич 

1077.  Хумадов Хамзат Ризванович 

1078.  Шоипов Иса Сулиманович 

1079.  Юсупов Аламбек Сулимович 

1080.  Шоипов Хизир Ибрагимович 

1081.  Болатханов Джамбулат Яхьяевич 

1082.  Болтханов Халил Магомедович 

1083.  Болотханов Нур-Магомед Хан-Алиевич 

1084.  Болотханова Айшат Хан-Алиевич 

1085.  Вадудова Марьям Асвадовна 

1086.  Гайрбекова Азиза Ахмедовна 

1087.  Дакаева Иман Исламовна 

1088.  Исмаилов Абдулла Исхаджиевич 

1089.  Исмаилов Ибрагим Киргизбаевич 

1090.  Махмудов Абдул-Керим Алимбекович 

1091.   Мисирпашаев Мохьмад Анзорович 

1092.  Османова Марьям Висхановна 

1093.  Саадуллаев Адлан Мохмадович 

1094.  Сейтханов Магомед Алиевич 

1095.  Ханкиева  Шариат Аслагаевна 

1096.   Абдурахманов Салех Сайдмохмадович 

1097.  Атабаева Аминат Аюбовна 

1098.  Вараев Ахмад  Илесович 

1099.  Висаитова Марха Мехдиевна 

1100.  Дакаев Ибрагим Лом-Алиевич 

1101.  Ильясов Юнус Махмудович 

1102.  Исмаилова Ясмина Аднановна 

1103.  Мадаев Абубакар Халидович 

1104.  Мадаева Марьям Хаидовна 

1105.  Маканова Амина адамовна 

1106.  Муцуев Ахъяд Ахмедович 

1107.  Османова Иман Абуховна 

1108.  Саадуллаев Исмаил Ахмедович 

1109.  Дакаев Абдулла Эмир - Алиевич 

1110.  Исмаилов Абдулла Алиевич 

1111.  Болатханов Рамзан Масхудович 

1112.  Болотханов Сайпудди Яхьяевич 

1113.  Гайтемирова Линда Асхабовна 

1114.  Дакаев Абубакар Эмир-Алиевич 

1115.  Дамаева Хеди Вахаевна 

1116.  Даудов Ахъяд Романович 

1117.  Исмаилов Муслим Муратович 

1118.  Исмаилова Марха Алиевна 

1119.  Исмаилова Фаина Узумхаджиевна 

1120.  Маканов Асхаб Адамович 



1121.  Махмудова Самира Хамзатовна 

1122.  Саадуллаева Забура Ахмедовна 

1123.  Сайтханов Муслим Хас-Магомедович 

1124.  Успаев Асхаб Амруддиевич 

1125.  Успаев Шахбан Ваха-Хаджиевич 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Текеева 

Анди Умаровича    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «СОШ с.Саясан»: 

1126.  Арсункаева Хава Ибрагимовна 

1127.  Булуева Сарат Рамзановна 

1128.  Исакова Ясмина Сулеймановна 

1129.  Ахматханова Халимат Руслановна.  

1130.  Абдулкадырова Раяна Шарпуддиевна  

1131.  Дудаев Махран Мусаевич.  

1132.  Дудаева Мелхазни Мусаевна  

1133.  Исакова Хеди Якубовна  

1134.  Сапаев Иса Шарпуддинович 

1135.  Саламова Мети Умаровна 

1136.  Закриев Зелимхан Умарбекович 

1137.  Уциева Раяна Расуловна 

1138.  Лучинина Тамара Васильевна 

1139.  Салмирзаев Рамзан Ихсанович 

1140.  Очерхаджиева Марха Сайхановна  

1141.  Абалаев Хасбулат Расулович 

1142.  Булуев Ахмед Амрудиевич 

1143.  Батуева  Мадина Илесовна 

1144.  Мусаева Инжила Измудиевна 

1145.  Мусаев Бешто Рамзанович  

1146.  Абдулкадырова Хадижат Шарпуддиевна 

1147.  Арсункаева Раяна  Ибрагимовна 

1148.  Исакова Залейха Якубовна 

1149.  Сапаева Товрат Шарпуддиновна 

1150.  Юсупов Ахмед Махмадович 

1151.  Юсупов Ахъяд Махмадович 

1152.  Абалаева   Ясмина Расуловна 

1153.  Ахматханова   Инжила Руслановна 

1154.  Батуева  Линда Исраиловна 

1155.  Индербиев  Якуб Алисолтаевич 

1156.  Аласханов Али-Магомед Нурмагомедович 

1157.  Арсункаев Исмаил Ибрагимович 

1158.  Батуев Элса Илесович 

1159.  Булуев Сулайман Рамзанович 

1160.  Витаригов Израил Мурадович 

1161.  Додуев Умар Алимханович 

1162.  Мусаева Ясмина Рамзановна  

1163.  Очерхаджиев  Сайфулла Сайханович  

1164.  Аласханов Рахим Алмагомедович 

1165.  Абдулкадырова Эниса Шарпуддиевна 

1166.  Абалаев Мурад Расулович 



1167.  Аласханова Тамила Нурмагомедовна 

1168.  Батуева Иман Исраиловна 

1169.  Исакова Дагмара Якубовна 

1170.  Мусаева Сафия Рахмановна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Магамаева 

Вахи Бекаевича    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «ООШ с.Оси-Юрт»: 

1171.  Архасанов Магомед-Салах Харунович 

1172.  Бочиева Зайнап Идрисовна 

1173.  Джамалова Тамила Адамовна 

1174.  Казаев Ибрагим Саламуевич 

1175.  Магомадов Идрис Ахмадович 

1176.  Магомадов Ильяс Ахмадович 

1177.  Магамадов  Хасан  Джамалудиевич 

1178.  Магамадов  Халид  Висхаевич 

1179.  Межиева Аминат Магомедовна 

1180.  Умархаджиева Марьям Супьяновна 

1181.  Яхеев Билал Вахаевич 

1182.  Яхеева Зайнап Ханпашаевна 

1183.  Алгериева Раяна Вахитаевна 

1184.  Бочиев Магомед Идрисович 

1185.  Рахаева Аминат Алхазуровна 

1186.  Тусмакова Раян Исмаиловна 

1187.  Яхеев Шоип Вахаевич 

1188.  Ахмадова  Асет  Илесовна 

1189.  Арсалханов  Ибрагим  Муридович 

1190.  Джамалов  Магомед  Адамович 

1191.  Исрапилов  Исмаил  Адамович 

1192.  Магамадов  Магомед  Висхаевич 

1193.  Магамадов  Исхак  Джамалудиевич 

1194.  Махматханов Махран Сулейманович 

1195.  Мусаева  Мукминат  Мовсаровна 

1196.  Межиева  Фарида  Магомедовна 

1197.  Абдуллаев  Абубакар  Мурадович 

1198.  Джамалова  Аюла  Адамовна 

1199.  Казаева  Рувайда  Саламовна 

1200.  Магомадов  Анвар   Аюбович 

1201.  Тусмакова  Аминат  Исмаиловна 

1202.  Умархаджиева  Амина  Сулеймановна 

1203.  Абдуллаева  Лиана  Муратовна 

1204.  Аюбов  Минкаил  Илесович 

1205.  Исрапилов Турпал-Али Адамович 

1206.  Магомадов  Хусейн  Умарпашаевич 

1207.  Магомадова Эльмира Висар-Пашаевна 

1208.  Рахаев Ибрагим Идрисович 

1209.  Алгериева Амина Вахитаевна 

1210.  Алгериева Мата Вахитаевна 

1211.  Аюбов Абдулла Усманович 

1212.  Архасанова  Разида   Харуновна 



1213.  Магамадова  Индира  Джамалудиевна 

1214.  Мазова   Марем  Насрюдиевна 

1215.  Рахаев  Шахбан  Алхазурович 

1216.  Рахаев  Шахбан  Алхазурович 

1217.  Умархаджиева Аминат Сулеймановна 

1218.  Хадушкаева  Марха  Магомедовна 

1219.  Байхаджиев   Мехди   Зурапович 

1220.  Джамалов   Махран   Зубайрович 

1221.  Джамалов   Ибрагим   Адамович 

1222.  Исрапилов Зелимха Адамович 

1223.  Мусаева   Жарадат   Мовсаровна 

1224.  Рахаева Раяна Висарпашаевна 

1225.  Сатаева   Жамиля   Абубакаровна 

1226.  Тусмаков  Исраил  Исмаилович 

1227.  Умархаджиев  Ахмат-Хажи  Хашимович 

1228.  Умархаджиев  Магомед  Умарсолтаевич 

1229.  Элимханова  Марха  Замидовна 

1230.  Абдуразакова Раяна Муслимовна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Тамарзаевой Гуландии Умаровны    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ 

«СОШ №4 с.Ножай-Юрт»: 

1231.  Хаджимурадова Максалина Арсеновна 

1232.  Айдемирова Сабина Андиевна 

1233.  Пайзулаева Милиса Шахбулатовна 

1234.  Абасов Аюб Исмаилович 

1235.  Юнусова Фатима Мухамедрасуловна 

1236.  Капраева Алжанат Халиловна 

1237.  Джумаева Аксана Шамильевна 

1238.  Абубакаров Асадалла Русланович 

1239.  Оздербиев Джабраил Шамальевич 

1240.  Матрашева Амина Ильмановна 

1241.  Арсенбиев Дени Романович 

1242.  Ильясова Макка Романовна 

1243.  Арсиев Ислам Алиевич 

1244.  Висмурадова Мая Умаровна 

1245.  Гатаев Шамхан Висамбиевич 

1246.  Джарлаева Иман Ахмедовна 

1247.  Мисирова Сияна Руслановна 

1248.  Джарлаева Амина Амуровна 

1249.  Эстамирова Милана Бекхановна 

1250.  Джарлаева Элина Керимовна 

1251.  Джабраилов Висхан Тимурович 

1252.  Албасиханова Амина Жебировна 

1253.  Абасов Имам Муслимович 

1254.  Татаев Исмаил Муратович 

1255.  Сайд-Магамедов Магомед-Эми Саламбекович 

1256.  Урусбиев Магомед Анзорович 

1257.  Хакимов Магомед Муратович 



1258.  Хайпаев Эльдар Арбиевич 

1259.  Каимов Ахмад Саидбекович 

1260.  Петраханов Абубакар Рустамович 

1261.  Мисирова Саида Руслановна 

1262.  Магамедов Ясин Супьянович 

1263.  Лечиев Сайхан Бесланович 

1264.  Дасаева Инжила Муратовна 

1265.  Метигов Хамзат Турпалович 

1266.  Истамулова Элиф 

1267.  Висмурадова Раяна Жандаровна 

1268.  Джабраилова Рукет Артуровна 

1269.  Насуханова Селимат Муслимовна 

1270.  Абасов Магомед Лемаевич 

1271.  Абубакарова Раяна Ильмаевна 

1272.  Баштыгова Алина Шамхановна 

1273.  Абасова Радима Муслимовна 

1274.  Айдамиров Ахмад Исмаилович 

1275.  Айдамирова Элиса Саламбековна 

1276.  Албасханова Камила Аптиевна 

1277.  Ахматханов Минкаил Тамерланович  

1278.  Баймурадова Товрат Саламуевна 

1279.  Бетилгериева Марьям Тамерлановна 

1280.  Висмурадов Юсуп Умарович 

1281.  Дамаева Танзила Тахировна 

1282.  Джабраилов Мухаммад Артурович 

1283.  Хордаева Асинат Тимуровна 

1284.  Хасметова Фатима Джабраиловна 

1285.  Нуцулханова Сияна Вахаевна 

1286.  Солтамурадов Хизир Нур-Алиевич 

1287.  Насаев Ибрагим Муслимович 

1288.   Ахмедова Лиман Джандаровна  

1289.   Бетерсултанова Сабина Долгатовна  

1290.   Гетиева Хава Беслановна    

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования 

Исрапиловой Манжи Вадудовны    объединения      «Вокал» на базе       МБОУ «СОШ №3 

с.Ножай-Юрт»: 

1291.  Магамадова Амина Муратовна 

1292.  Метигова Карина Туркоевна  

1293.  Муддинова Самира Расуловна  

1294.  Мулаева Мадина Сайд-Эмиевна  

1295.  Салтаева Амина Разамбековна  

1296.  Султамуратова Марха Арбиевна 

1297.  Тамарзаева Хава Эмиевна 

1298.  Хайпаева Сания Ибрагимовна 

1299.  Хакимова Раяна Жандаровна 

1300.  Хамбулатова Линда Асхабовна 

1301.  Хордаева Радима Джаладиевна 

1302.  Цициева Хадижа Яхъяевна 



1303.  Эльдерхаджиева Амина Ярагиевна 

1304.  Абдулханова Динара Сулумбековна 

1305.  Ахматханова Амина Мурадовна 

1306.  Бетирсултанова Хадижат Далгатовна 

1307.  Бушуева Раяна Зауровна  

1308.  Гатаев Саид Самадович 

1309.  Денигов Изнаур Магомедович  

1310.  Метигов Асхаб Туркоевич 

1311.  Метигов Аслан Туркоевич 

1312.  Мулаева Лаура Умаровна 

1313.  Сулиманова Элиза Османовна 

1314.  Хажиматова Седа Анзоровна 

1315.  Хакимова Хава Жандаровна 

1316.  Хайпаева Ясмина Ибрагимовна 

1317.  Чанкаева Наида Рустамовна  

1318.  Эдылханова Салима Ахмедовна 

1319.  Аласханова Товрат Исаевна 

1320.  Ахматова Хава Алихановна 

1321.  Ахматханова Иман Вахаевна  

1322.  Войсуева Хеди Беслановна 

1323.  Висмурадова Дагмара Имрановна 

1324.  Висмурадова  Залина Имрановна  

1325.  Матрашова Сияна Супьяновна 

1326.  Матрашова Марха Зелимхановна 

1327.  Матрашова Хадижат Асланбековна 

1328.  Салтаева Зухра Ясоновна 

1329.  Сетиханова Шахадат Ибрагимовна 

1330.  Солтаева Сабина Зелимхановна 

1331.  Солтаева Сияна Зелимхановна 

1332.  Хасарханова Анета Вадудовна 

1333.  Эдылханова Лиана Асланбековна 

1334.  Албасханов  Ясин  Расулович 

1335.   Даудова Хадижат Усмановна 

1336.  Джабраилова  Марха Мусаевна 

1337.  Дигиев  Хасайн  Хасухаджиевич 

1338.  Дигиев  Хусайн  Хасухаджиевич 

1339.  Затаева  Товрат  Расулович 

1340.  Ильясов Ансар  Расулович 

1341.  Макаев  Малик  Мусаевич 

1342.  Матрашов  Салман  Саламбекович 

1343.  Метигов  Муслим  Муратович  

1344.  Саиева Ясмина  Вис-Магомедовна 

1345.  Салтаев  Адам  Ясонович 

1346.  Салтаев  Мухаммад  Ризванович 

1347.  Тагиров  Ясин  Арбиевич 

1348.  Тамарзаева  Хеди  Умаровна 

1349.  Салтаев Ахмад Висамбиевич 

1350.  Салтаева Инжила Саламуевна 

 



Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Албековой 

Айны Нурадиевны    объединения      «Изобразительное искусство» на базе       МБОУ 

«СОШ №2 с.Ножай-Юрт»: 

1351.  Хакимова Амина Исламовна 

1352.  Хамбулатов Юсуп Зелимханович 

1353.  Хордаев Ахмад Альвиевич 

1354.  Хордаев Мохмад Исаевич 

1355.  Хордаев Шейх-Магомед Алашевич 

1356.  Хордаева Амина Умаровна 

1357.  Хордаева Ясмина Альвиевна 

1358.  Чанкаев Муслим Арсенович 

1359.  Чонкаева Хеда Минкаиловна 

1360.  Шуайпов Махмуд Анзорович 

1361.  Магамедова Марьям Минкаиловна 

1362.  Магомадов Ахмад Элимпашаевич 

1363.  Макашова Амина Арсланбековна 

1364.  Багадурова Ясмина Адамовна 

1365.  Бибакарова Фатима Джалиловна 

1366.  Гераева Амина Анзоровна 

1367.  Делимурзаев Амхад Магомед-Элиевич 

1368.  Делимурзаев Нурди Нуридович 

1369.  Дельмирзаева Йисита Леонидовна 

1370.  Магамадов Салах Халидович 

1371.  Магомадов Асхаб Исламович 

1372.  Магамадов Рамзан Андиевич 

1373.  Мазаев Сулима Зелимханович 

1374.  Педаев Рамзан Хусейнович 

1375.  Салтаева Ясмина Саламуевна 

1376.  Хакимов Руслан Ризванович 

1377.  Хакимова Зухра Султановна 

1378.  Хамбулатов Абдул Магомедович 

1379.  Абубакарова Иман Джамбулатовна 

1380.  Абубакарова Элита Элихаджиевна 

1381.  Айдамиров Ибрагим Замидович  

1382.  Алхотова Самира Зелимхановна 

1383.  Багадуров Абдул-Малик Ахмадович 

1384.  Багадуров Илес Арбиевич 

1385.  Багадуров Рамзан Адамович 

1386.  Газиева Муъминат Рамзановна 

1387.  Гераев Магомед Сулумбекович 

1388.  Гераев Хусейн Магомед-Алиевич  

1389.  Девлимирзаев Ибрагим Бадрудиевич 

1390.  Делимурзаев Ахад Магомед-Эмиевич 

1391.  Делмурзаев Нурбек Нуридович 

1392.  Кадаева Шапаат Ильмановна 

1393.  Магамадов Аюб Исламович 

1394.  Адаев Рахман Арбиевич 

1395.  Албасханов Алим Аптиевич 

1396.  Ахмедов Сайфуллах Аптиевич 



1397.  Аюбова Макка Халидовна 

1398.  Багадуров Абубакар Ахмадович 

1399.  Гакиева Ясмина Беслановна 

1400.  Гераева Аймани Анзоровна 

1401.  Деригова Петимат Мусаевна 

1402.  Деригова Сумая Мансуровна 

1403.  Кадаев Магомед Решидович 

1404.  Магамадов Амир Альвиевич 

1405.  Милаева Наида Зауровна 

1406.  Педаев Саламбек Амрудиевич 

1407.  Салтаев Абдула Рамазанович 

1408.  Салтаев Ахмад Висамбиевич 

1409.  Висмурадова  Мая Умаровна 

1410.  Джарлаева Иман Ахмедована 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Текеева 

Умара Хамидовича    объединения      «Шашки» на базе       МБОУ «СОШ №4 с.Ножай-

Юрт»: 

1411.  Эстамирова Милана Бекхановна 

1412.  Шепиева Хадижат Вахитаевна 

1413.  Айдамирова Сабина Айдиевна 

1414.  Абдуразакова Раяна  Муслимовна 

1415.  Джабраилова Рукият Артуровна 

1416.  Джумаева Оксана Шамилевана  

1417.  Абубакарова Раяна Ильмадиевна 

1418.  Баштыгова Алина Шамхановна 

1419.  Висмурадова Раяна Жандаровна 

1420.  Айдамирова Фарида  Амрудиевна 

1421.  Шоаипова  Радима Расуловна 

1422.  Хаджимурадова Суммая Арсеновна  

1423.  Дасаева Хава Бадрудиевна 

1424.  Джарлаева  Элита Керимовна 

1425.  Дасаева  Ясмина Муратовна. 

1426.  Метигова Раяна Нуридовна 

1427.  Юнусова Самира Мухамедрасуловна 

1428.  Батаева Марха Асеновна 

1429.  Мадаева Лиана Мовсаровна 

1430.  Ильясова Макка Романовна 

1431.  Капраева Алженат Халиловна 

1432.  Матрашева Амина Ильмановна 

1433.  Насуханова Селмат Муслимовна 

1434.  Пайзулаева Малиса Шахбулатовна 

1435.  Хаджимуратова Максалина Арсеновна 

1436.  Чанкаева Сурьяна Мансуровна 

1437.  Элтиева Динара Магомедовна 

1438.  Айдамироваа Амнат  Висамовна 

1439.  Абасова Самира  Хусейновна 

1440.  Айдамирова  Марьям  Исмаиловна 

1441.  Бетелгериева Разида  Махарбиевна 



1442.  Джабраилова Сияна  Исаевна 

1443.  Джамалдиева Хеди  Саидовна 

1444.  Джумаева  Элина  Шамильевна 

1445.  Дамаева  Хадижат  Махарбиевна 

1446.  Метигова  Хадижат  Нуридовна 

1447.  Татаева  Инжила Муратовна 

1448.  Нуцулхановна  Ясмина  Вахаевна 

1449.  Оздарбиева  Рабия  Юнадиевна 

1450.  Шуаипова Радима  Расуловна 

1451.  Дасаева Хава  Бадрудиевна 

1452.  Дасаева Иман  Бадрудиевна 

1453.  Абасова Ясмина  Лемаевна  

1454.  Ахмедова Лиман Джандаровна 

1455.  Бетерсултанова Сабина Долгатовна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Чанкаева 

Валида Заурбековича    объединения      «Умелые руки» на базе       МБОУ «СОШ №3 

с.Ножай-Юрт»: 

1456.  Гетиева Хава Беслановна 

1457.  Диниев Мохмад Мамедович 

1458.  Магомадова Амина Муратовна 

1459.  Метигова Карина Туркоевна 

1460.  Мудушева Самира Расуловна 

1461.  Мулаева Мадина Сайд- Эмиевна 

1462.  Албасханова Илина Расуловна  

1463.  Албасханов Сулим Джабраилович 

1464.  Ахматханов Магомед Зурайбекович 

1465.  Вайсуева Милана Беслановна 

1466.  Висмурадов Ибрагим Имранович 

1467.  Диниев Аюб Муслимович 

1468.  Мальсагов Ильяс Зубайрович  

1469.  Матрашова Айдима Висамбиевна 

1470.  Мунаева Мата Висалиевна 

1471.  Садаев Магомед – Эми Олхазурович 

1472.  Сетиханова Табарак Ибрагимовна 

1473.  Тикиев  Али Альвиевич 

1474.  Хасбулатов Лом – Али Султанович 

1475.  Хасарханов Магомед Лемаевич 

1476.  Цацаев Ясин Романович 

1477.  Шоипова Сабина Жалиловна 

1478.  Абдулханова Иман Сулумбековна 

1479.  Амазаев Хисаб Алиевич 

1480.  Арсиева Ясмина Шамильевна 

1481.  Баштыгова Амиля Джамбулатовна 

1482.  Ганукаева Селимат Деналбековна 

1483.  Дасаев Аюб Русланович 

1484.  Закарьяев Дени Джамбулатович 

1485.  Ильясова Хава Исламовна  

1486.  Капраева Аза Шамильевна 



1487.  Матрашов Амирхан Нурбекович 

1488.  Матрашова Марет Зелимхаевна 

1489.  Матрашов Рауль Расулович 

1490.  Моллаев Ахмед Абу-Саидович 

1491.  Салтаева Максалина Разамековна 

1492.  Садаев Саид Олхазурович 

1493.  Товбетирова Амина Андиевна 

1494.  Татаева Селима Артуровна 

1495.  Хасбулатов Хамид Махмудович 

1496.  Эдылханова Айшат Ахмедовна 

1497.  Абдуразакова Раяна Муслимовна 

1498.  Абубакарова Раяна Ильмаевна 

1499.  Айдамирова Сабина Андиевна  

1500.  Баштыгова Амина Шамхановна 

1501.  Висмурадова Раяна Жандаровна 

 

Отчислить  персональный состав групп педагога дополнительного образования Текеевой 

Хадижат Умаровны   объединения      «Изобразительное искусство» на базе       МБОУ 

«СОШ №4 с.Ножай-Юрт»: 

1502.  Джабраилова Рукият Артуровна 

1503.  Джумаева Аксана Шамильевна  

1504.  Ильясова Макка Романовна  

1505.  Капраева Алженат Халилоана 

1506.  Матрашова Амина Ильмановна 

1507.  Насуханова Селмат Муслимовна 

1508.  Пайзулаева Милиса Шахбулатовна 

1509.  Салтаева Танзила Арбиевна 

1510.  Хаджимурадова Максалина Арсеновна 

1511.  Чанкаева Сурьяна Мансуровна 

1512.  Айдамирова Фарида Амрудиевна 

1513.  Албасханова Амина Жебировна 

1514.  Батаева Марьям Арсеновна 

1515.  Висмурадова Мая Умаровна 

1516.  Гатаев Шамхан Висмурадович 

1517.  Джабраилов Висхан Тимурович 

1518.  Джарлаева Амина Амуровна 

1519.  Джарлаева Иман Ахмедовна 

1520.  Джарлаева Элита Керимовна 

1521.  Мисирова Сияна Руслановна 

1522.  Осмаева Ума-Селима Ахмедовна 

1523.  Шепиева Хадижат Вахитовна 

1524.  Элтиева Динара Магомедовна 

1525.  Эстамирова Милана Бекхановна 

1526.  Юнусова Самира Мухамедрасуловна 

1527.  АбасоваСамираХусейновна 

1528.  Абубакаров Саид Муслимович 

1529.  АйдамировХарон Иселимович 

1530.  Айдамирова Марьям Исмаиловна 

1531.  БетилгериеваРазита Тамерлановна 



 


